
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1666/2013  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 11 lipca 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 

385) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr LVI/1584/2013 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 23 maja 

2013 r. w sprawie ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu 

zbiorowego w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6320) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Traci moc uchwała nr XLIII/1040/2004 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 

16 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 320, poz. 10549 z 

późn. zm.
1
 ).”; 

2)  § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r.”. 

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m. st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 66, poz. 2149, Nr 227, 

poz. 8460 i Nr 232, poz. 8574, z 2007 r. Nr 72, poz. 1631 i Nr 253, poz. 7467, z 2008 r. Nr 52, poz. 1849 i 

Nr 128, poz. 4450, z 2009 r. Nr 12, poz. 268 i Nr 168, poz. 4880, z 201 r. Nr 143, poz. 3410 i Nr 152, poz. 

3664 oraz z 2012 r. poz. 2808. 


